



GLADSAXE

Grønnemose Skole

Høje Gladsaxe Torv 4, 2860 Søborg
 Telefon: 39 57 32 20
 E-mail: groennemose@gladsaxe.dk

**Skolebestyrelsesmøde**

Grønnemose Skole
 Høje Gladsaxe Torv 4
 2860 Søborg
 Referat

Mandag d. 13. Januar 2020
Kl. 18.30-20.00

Referat: Kirsten Thorup
 Mødeleder: Mikkel Kvistgaard Aggerholm

Medlemmer:	Mødt:	Initialer/Underskrift:
Mikkel Kvistgaard Aggerholm	x	<i>[Signature]</i>
Mille Kaufmann	x	<i>[Signature]</i>
Anders Leth-Espensen	x	<i>[Signature]</i>
Eyvind Kristian Dekaa	x	<i>[Signature]</i>
Hanne Mette Bjerg	x	<i>[Signature]</i>
Steen Schmidt	x	<i>[Signature]</i>
Hanne Sondrup	x	<i>[Signature]</i>
Elevrep.:		
Kasper Bjerg	afbud	
Juliane Krog	afbud	
Medarb. rep.:		
Nikolaj Dahlkild	afbud	
Marianne Larsen	x	<i>[Signature]</i>
Ledelsen:		
Irene Holmquist	x	
Kirsten Thorup	x	

1.	Godkendelse af dagsorden og underskrivning af seneste referat	Dagsorden godkendt og referatet underskrevet
2.	Generel information Skoleleder Bestyrelsesformand Medarbejdere Elevråd	Skoleleder: Budgettildeling for 20/21 er kommet. Regnskabet for 19/20 er ved at bliver færdiggjort. Det ser umiddelbart ud til, at vi får overført vores overskud fra tidligere. Bestyrelsesformand: ingen meddelelser Medarbejdere: ingen meddelelser Elevråd: ingen meddelelser
3.	Evaluering af eftermiddagens oplæg- Digital dannelse	Godt oplæg, der var fint dækkende for 0.-9. klasse – der deltog i alt 34 forældre inkl. SB. For at øge deltagelsen til kommende arrangementer kan det overvejes <ul style="list-style-type: none"> • at invitere børnehuse i vores område • Evt. åbne arrangementet helt op – fx annoncering i Gladsaxe bladet.
4.	Forberedelse til BUU-møde d.5/3-2020	Foreløbige emner/ideer <ul style="list-style-type: none"> • Hvad vi som SB er optagede af lige nu - (som indflyvning) • Lauggårdens placering i Søborg -distriktet trods GMS' skoledistrikt • Den gode fortælling • Mat-lab Forberedelsen til mødet færdiggøres på næste SB-møde
5.	Udtalelse til kvalitetsrapport 2019- deadline 24/1-2020	Gennemgang af kvalitetsrapporten Punkter til kommentarer: Positiv udvikling <ul style="list-style-type: none"> • afgangsprøveresultat i naturfag, engelsk, der ligger GMS signifikant over det forventede resultat i forhold den sociøkonomiske reference • resultaterne af de nationale test i matematik viser en højere andel på Grønnemose af både de allerdygtigste og af de gode elever end gennemsnittet i Gladsaxe. • I den nationale trivselsmåling har GMS færre elever med negativ trivselsscorer sammenlignet med den samlede trivselsscorer for Gladsaxe. Kommende indsatsområder <ul style="list-style-type: none"> • læsning (nat test), hvor der noteres et fald i kategorien fremragende og også samlet set i kategorierne fremragende, rigtig god og god

		<ul style="list-style-type: none"> • afgangsprøveresultatet i matematik skriftligt og mundligt ligger under det forventede i forhold til den socioøkonomiske reference <p>Øvrige bemærkninger</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det er ønskeligt, at karakterfordelingen fremgår af kvalitetsrapporten ligesom det er tilfældet i rapporten fra 2017. Dette giver et mere retvisende billede af elevprofilerne end et samlet gennemsnit. • Vores kompetencedækning er lav i forhold til de øvrige skoler i Gladsaxe. Ledelsen undersøger i første omgang om, det er de korrekte tal, der indgår i rapporten <p>Kst. skoleleder og SB-formand skriver på baggrund af drøftelsen på mødet, skriver et udkast til udtalelse på skolebestyrelsens vegne.</p>
6.	Evt	<p>Antimobbestrategi – den skal opdateres</p> <p>Årshjulet skal for de 2 seneste skoleår adskilles i 2 dokumenter, så det gældende er lettere tilgængeligt.</p> <p>Efter hvert møde opdateres årshjulet</p>